

PEMERINTAH KABUPATEN SELUMA SEKRETARIAT DAERAH

UNIT LAYANAN PENGADAAN POKJA I Jalan Soekarno Hatta Pematang Aur Tais **2**. (0736) 91369 Kode Pos 38576 S E L U M A

PENGUMUMAN LELANG GAGAL

Nomor: 08/ Tour Wisata /ULP/POKJA I/2016

Sehubungan dengan Pelelangan:

Nama Pekerjaan : PERJALANAN WISATA (TOUR-TRAVEL) REWARD ANGGOTA PASKIBRAKA

KABUPATEN SELUMA (lelang ulang)

Lokasi : Kabupaten Seluma

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran : 2016

HPS : Rp. 251.629.000

Dengan ini diumumkan bahwa setelah diadakan evaluasi oleh Pokja I ULP Kabupaten Seluma untuK pekerjaan PERJALANAN WISATA (TOUR-TRAVEL) REWARD ANGGOTA PASKIBRAKA KABUPATEN SELUMA (lelang ulang) dan menurut ketentuan-ketentuan yang berlaku, maka Pokja I ULP Kabupaten Seluma berdasarkan Berita Acara Penetapan Lelang Gagal Nomor: 07/ Tour Wisata /ULP/POKJA I/2016 tanggal 28 Nopember 2016 berkesimpulan dan telah menetapkan bahwa dikarenakan tidak ada satupun peserta yang lulus evaluasi teknis, maka lelang dinyatakan <u>GAGAL/DIBATALKAN</u>.

Demikian untuk diketahui dan atas perhatiannya dalam mengikuti pelelangan ini diucapkan terima kasih.

Tais, 28 Nopember 2016

Pokja I ULP Kabupaten Seluma

<u>Agus Darmawan, SE</u> Ketua